
ZARZĄDZENIE NR 0050.0099.2019
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506) art. 257 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869)  oraz Uchwały nr III/18/18 Rady Gminy Ornontowice 
z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 2019 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

3. Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2019 rok do Uchwały Nr III/18/18 Rady Gminy Ornontowice z dnia 12 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 32 559 687,52 zł

Plan wydatków po zmianach wynosi 36 233 539,93 zł

Plan przychodów po zmianach wynosi 3 756 332,41 zł

Plan rozchodów po zmianach wynosi 82 480,00 zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Jednostek.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

  

  

 

Wójt Gminy Ornontowice

mgr Marcin Kotyczka

Id: 920B4CD5-231C-4999-A511-0133DC625132. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 0050.0099.2019 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 28 czerwca 2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 745 130,76Oświata i wychowanie -10 400,00 10 400,00 745 130,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 342 420,76Przedszkola -10 400,00 10 400,00 342 420,76

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 10 400,00 -10 400,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 659,76 0,00 10 400,00 15 059,76

31 838 062,52razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-10 400,00 10 400,00 31 838 062,52

majątkowe

721 625,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 721 625,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 559 687,52

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

-10 400,00 32 559 687,5210 400,00

Id: 920B4CD5-231C-4999-A511-0133DC625132. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 0050.0099.2019 z dnia 28 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 3 827 317,64 2 850 072,00 2 849 372,00 245 562,00 2 603 810,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 977 245,64 977 245,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 170,00 -1 170,00 -1 170,00 -170,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 827 317,64 2 850 072,00 2 849 372,00 245 392,00 2 603 980,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 977 245,64 977 245,64 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 2 970 072,00 2 850 072,00 2 849 372,00 245 562,00 2 603 810,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 170,00 -1 170,00 -1 170,00 -170,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 970 072,00 2 850 072,00 2 849 372,00 245 392,00 2 603 980,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne0

przed zmianą 13 602,00 13 602,00 13 602,00 13 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 432,00 13 432,00 13 432,00 13 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia0

przed zmianą 44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 470,00 44 470,00 44 470,00 0,00 44 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii0

przed zmianą 2 482 150,00 2 482 150,00 2 482 150,00 0,00 2 482 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 481 150,00 2 481 150,00 2 481 150,00 0,00 2 481 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 418 049,70 5 080 849,70 4 864 633,70 3 465 945,95 1 398 687,75 45 000,00 171 216,00 0,00 0,00 0,00 337 200,00 337 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 418 049,70 5 080 849,70 4 864 633,70 3 465 945,95 1 398 687,75 45 000,00 171 216,00 0,00 0,00 0,00 337 200,00 337 200,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 072 662,06 4 735 462,06 4 730 462,06 3 413 519,95 1 316 942,11 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 337 200,00 337 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 072 662,06 4 735 462,06 4 730 462,06 3 413 519,95 1 316 942,11 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 337 200,00 337 200,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia0

przed zmianą 452 040,61 452 040,61 452 040,61 0,00 452 040,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 040,61 432 040,61 432 040,61 0,00 432 040,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 372 989,00 372 989,00 372 989,00 0,00 372 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 989,00 395 989,00 395 989,00 0,00 395 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług  
(VAT).0

przed zmianą 49 900,00 49 900,00 49 900,00 0,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: 920B4CD5-231C-4999-A511-0133DC625132. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 050 279,59 9 050 279,59 8 433 798,52 7 070 119,11 1 363 679,41 243 000,00 373 481,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -297 564,44 -297 564,44 -290 664,44 -274 664,44 -16 000,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 297 564,44 297 564,44 290 664,44 272 600,00 18 064,44 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 050 279,59 9 050 279,59 8 433 798,52 7 068 054,67 1 365 743,85 243 000,00 373 481,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 999 423,28 3 999 423,28 3 845 518,92 3 512 527,92 332 991,00 0,00 153 904,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 964,44 294 964,44 288 064,44 270 000,00 18 064,44 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 294 387,72 4 294 387,72 4 133 583,36 3 782 527,92 351 055,44 0,00 160 804,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń0

przed zmianą 153 904,36 153 904,36 0,00 0,00 0,00 0,00 153 904,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 804,36 160 804,36 0,00 0,00 0,00 0,00 160 804,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników0

przed zmianą 2 697 528,10 2 697 528,10 2 697 528,10 2 697 528,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 000,00 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 925 528,10 2 925 528,10 2 925 528,10 2 925 528,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne0

przed zmianą 516 842,96 516 842,96 516 842,96 516 842,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 558 842,96 558 842,96 558 842,96 558 842,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii0

przed zmianą 109 900,00 109 900,00 109 900,00 0,00 109 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 900,00 119 900,00 119 900,00 0,00 119 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 38 471,00 38 471,00 38 471,00 0,00 38 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 064,44 8 064,44 8 064,44 0,00 8 064,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 535,44 46 535,44 46 535,44 0,00 46 535,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 1 066 749,18 1 066 749,18 1 038 076,18 942 342,87 95 733,31 0,00 28 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -297 564,44 -297 564,44 -290 664,44 -274 664,44 -16 000,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 771 784,74 771 784,74 750 011,74 670 278,43 79 733,31 0,00 21 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń0

przed zmianą 28 673,00 28 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 900,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 773,00 21 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników0

przed zmianą 717 085,37 717 085,37 717 085,37 717 085,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -228 000,00 -228 000,00 -228 000,00 -228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 489 085,37 489 085,37 489 085,37 489 085,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne0

przed zmianą 71 282,00 71 282,00 71 282,00 71 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 064,44 -2 064,44 -2 064,44 -2 064,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 217,56 69 217,56 69 217,56 69 217,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne0

przed zmianą 145 843,90 145 843,90 145 843,90 145 843,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 600,00 -44 600,00 -44 600,00 -44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 243,90 101 243,90 101 243,90 101 243,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 920B4CD5-231C-4999-A511-0133DC625132. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych0

przed zmianą 7 036,60 7 036,60 7 036,60 7 036,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 636,60 9 636,60 9 636,60 9 636,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii0

przed zmianą 21 630,36 21 630,36 21 630,36 0,00 21 630,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 630,36 11 630,36 11 630,36 0,00 11 630,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 20 852,95 20 852,95 20 852,95 0,00 20 852,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 852,95 14 852,95 14 852,95 0,00 14 852,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 794 559,15 794 559,15 669 067,14 516 891,00 152 176,14 3 000,00 122 492,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 500,00 -500,00 -1 000,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 794 559,15 794 559,15 669 267,14 516 391,00 152 876,14 3 000,00 122 292,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 614 356,00 614 356,00 606 081,00 515 809,00 90 272,00 0,00 8 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 356,00 614 356,00 606 081,00 515 809,00 90 272,00 0,00 8 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 5 872,00 5 872,00 5 872,00 0,00 5 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 872,00 6 872,00 6 872,00 0,00 6 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 31 013,00 31 013,00 31 013,00 0,00 31 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 013,00 30 013,00 30 013,00 0,00 30 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne0

przed zmianą 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 1 500,00 500,00 1 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 700,00 4 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia  
bezosobowe0

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 920B4CD5-231C-4999-A511-0133DC625132. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 168 661,00 5 168 661,00 392 375,00 191 514,00 200 861,00 0,00 4 776 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 850,00 -7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 850,00 7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 168 661,00 5 168 661,00 400 225,00 199 364,00 200 861,00 0,00 4 768 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 439 197,00 1 439 197,00 107 408,00 95 608,00 11 800,00 0,00 1 331 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 850,00 -7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 850,00 7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 439 197,00 1 439 197,00 115 258,00 103 458,00 11 800,00 0,00 1 323 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne0

przed zmianą 1 331 789,00 1 331 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 850,00 -7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 323 939,00 1 323 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne0

przed zmianą 69 580,00 69 580,00 69 580,00 69 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 850,00 7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 430,00 77 430,00 77 430,00 77 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 4 775 405,18 3 680 111,73 3 599 065,73 1 156 218,57 2 442 847,16 0,00 81 046,00 0,00 0,00 0,00 1 095 293,45 1 095 293,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 775 405,18 3 680 111,73 3 599 065,73 1 156 218,57 2 442 847,16 0,00 81 046,00 0,00 0,00 0,00 1 095 293,45 1 095 293,45 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 561 374,30 561 374,30 560 674,30 287 680,97 272 993,33 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 561 374,30 561 374,30 560 674,30 287 680,97 272 993,33 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 144 300,00 144 300,00 144 300,00 0,00 144 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 300,00 142 300,00 142 300,00 0,00 142 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki0

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 209 113,83 836 094,83 835 294,83 571 106,00 264 188,83 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 373 019,00 373 019,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 209 113,83 836 094,83 835 294,83 571 106,00 264 188,83 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 373 019,00 373 019,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia0

przed zmianą 67 700,00 67 700,00 67 700,00 0,00 67 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 920B4CD5-231C-4999-A511-0133DC625132. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 138 738,83 138 738,83 138 738,83 0,00 138 738,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 038,83 141 038,83 141 038,83 0,00 141 038,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 233 539,93 30 691 358,84 22 894 290,75 13 236 861,81 9 657 428,94 1 986 026,00 5 660 042,09 0,00 0,00 151 000,00 5 542 181,09 5 542 181,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -335 584,44 -335 584,44 -320 634,44 -275 334,44 -45 300,00 0,00 -14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335 584,44 335 584,44 328 684,44 280 450,00 48 234,44 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 233 539,93 30 691 358,84 22 902 340,75 13 241 977,37 9 660 363,38 1 986 026,00 5 651 992,09 0,00 0,00 151 000,00 5 542 181,09 5 542 181,09 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 920B4CD5-231C-4999-A511-0133DC625132. Podpisany Strona 5



Strona 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.0099.2019  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 28 czerwca 2019 roku

Załącznik nr 5 

do Uchwały Rady Gminy nr III/18/18

z dnia 12 grudnia 2018 r.

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101

2010

75109

2010

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

2010

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

2010 300,00

300,00

300,00

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

2010 823,15

823,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

 DOCHODY Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2019 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

22 430,79

22 430,79

22 430,79

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

45 181,00

45 181,00

45 181,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 200,00

2 200,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 990,00

7 990,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

16 911,00

16 911,00

27 101,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 468,00

5 468,00

Id: 920B4CD5-231C-4999-A511-0133DC625132. Podpisany Strona 1



Strona 2

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

855 Rodzina

85501 Świadczenia wychowawcze

2060

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny

2010 562,00

562,00

85504 Wspieranie rodziny

2010

85513

2010

SUMA

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 182,00

5 182,00

11 473,15

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 189 735,00

3 189 735,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 432 497,00

1 432 497,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

174 530,00

174 530,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 566,00

5 566,00

4 802 890,00

4 909 375,94

Id: 920B4CD5-231C-4999-A511-0133DC625132. Podpisany Strona 2



Strona 3

DZIAŁ NAZWA KLASYFIKACJI PLAN

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 439,82

4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 918,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00

751

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321,26

75109

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 642,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236,46

4120 27,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 880,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226,21

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636,93

4120 99,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 730,22

4300 Zakup usług pozostałych 193,66

4410 Podróże służbowe krajowe 468,04

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

300,00

300,00

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne 807,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,14

823,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINIE USTAWAMI NA 2019 ROK

ROZ-
DZIAŁ

PARA-
GRAF

21 990,97

22 430,79

22 430,79

37 495,61

6 411,75

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

45 181,00

45 181,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 878,74

2 200,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

5 477,01

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 990,00

10 050,00

1 130,75

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 601,57

16 911,00

27 101,00

5 375,00

5 468,00

5 182,00

5 182,00

11 473,15

Id: 920B4CD5-231C-4999-A511-0133DC625132. Podpisany Strona 3



Strona 4

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 736,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00

4270 Zakup usług remontowych 110,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 222,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4700 520,00

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 565,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych 110,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 222,00

4430 Różne opłaty i składki 60,00

4700 520,00

85503 Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 562,00

562,00

85504 Wspieranie rodziny

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 648,00

4120 92,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 426,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem

3 142 597,00

34 124,00

5 876,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 400,00

2 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 189 735,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 323 939,00

23 063,00

77 430,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 400,00

1 988,00

2 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 432 497,00

168 900,00

3 764,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

174 530,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

5 566,00

5 566,00

4 802 890,00

4 909 375,94

Id: 920B4CD5-231C-4999-A511-0133DC625132. Podpisany Strona 4



Strona 1

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.0099.2019 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 28 czerwca 2019 r.

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40001 0830 UG x

400 40002 0830 UG x

700 70005 0690 UG x

700 70005 0750 UG x

700 70005 0830 UG 816,50 x

710 71095 0750 UG x

710 71095 0830 UG 648,78 x

801 80104 0970 UG x

900 90001 0830 UG x

900 90003 0830 UG x

926 92605 0970 UG x

SUMA X

DOCHODY ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40001 0830 ZGZG x

400 40002 0830 ZGZG x

700 70005 0690 ZGZG x

700 70005 0750 ZGZG x

700 70005 0830 ZGZG 816,50 x

710 71095 0750 ZGZG x

710 71095 0830 ZGZG 648,78 x

801 80104 0830 UG x

900 90001 0830 ZGZG x

900 90003 0830 ZGZG x

926 92605 0970 ZGZG x

SUMA X

Dokonano  przeniesienia  w  dochodach  i  wydatkach  budżetu  na  2019  rok  pomiędzy  rozdziałami  i 
paragrafami, co przedstawia poniższe zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI 
BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

43 817,32

29 829,95

9 256,53

100 505,02

21 449,60

10 400,00

14 019,72

10 051,41

3 900,00

244 694,83

43 817,32

29 829,95

9 256,53

100 505,02

21 449,60

10 400,00

14 019,72

10 051,41

3 900,00

244 694,83

Id: 920B4CD5-231C-4999-A511-0133DC625132. Podpisany Strona 1



Strona 2

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 4210 ZGKiW 170,00 x

400 40002 4270 ZGKiW x

700 70004 3020 UG x

700 70004 4010 UG 177,25 x

700 70004 4040 UG x

700 70004 4110 UG 759,81 x

700 70004 4120 UG 57,60 x

700 70004 4210 UG x

700 70004 4260 UG x

700 70004 4270 UG x

700 70004 4280 UG 691,00 x

700 70004 4300 UG x

700 70004 4360 UG x

700 70004 4400 UG x

700 70004 4410 UG x

700 70004 4430 UG x

700 70004 4440 UG x

700 70004 4480 UG x

700 70004 4520 UG x

700 70004 4610 UG x

700 70004 4700 UG 129,64 x

710 71095 4210 UG 780,00 x

710 71095 4260 UG x

710 71095 4270 UG x

710 71095 4300 UG x

710 71095 4430 UG 63,56 x

710 71095 4480 UG 144,50 x

710 71095 4530 UG 450,00 x

750 75023 4300 UG x

801 80101 3020 ZSP x

801 80101 4010 ZSP x

801 80101 4110 ZSP x

801 80101 4260 ZSP x

801 80101 4300 ZSP x

801 80110 4120 ZSP x

852 85219 4270 GOPS x

852 85295 4220 GOPS 300,00 x

852 85295 4300 GOPS 200,00 x

852 85295 4430 GOPS 200,00 x

855 85502 4110 GOPS x

900 90001 4430 ZGKiW x

900 90004 3020 UG x

900 90004 4010 UG 179,13 x

900 90004 4040 UG x

900 90004 4110 UG 11,21 x

1 000,00

1 247,96

1 776,61

9 902,34

89 325,94

33 294,38

84 158,65

1 032,10

10 119,46

5 903,84

1 275,55

1 545,33

2 650,00

2 903,00

8 829,20

2 475,76

3 599,58

11 148,18

23 000,00

6 900,00

228 000,00

42 000,00

10 000,00

8 064,44

2 600,00

1 000,00

7 850,00

2 000,00

3 724,50

5 505,93

Id: 920B4CD5-231C-4999-A511-0133DC625132. Podpisany Strona 2



Strona 3

900 90004 4120 UG 15,09 x

900 90004 4170 UG x

900 90004 4210 UG x

900 90004 4260 UG x

900 90004 4270 UG 932,78 x

900 90004 4280 UG 763,00 x

900 90004 4300 UG x

900 90004 4410 UG x

900 90004 4430 UG x

900 90004 4440 UG x

900 90004 4480 UG x

900 90004 4500 UG 35,50 x

900 90004 4700 UG 300,00 x

900 90095 4300 UG x

926 92605 3020 UG 462,87 x

926 92605 3030 UG x

926 92605 4010 UG 325,22 x

926 92605 4040 UG x

926 92605 4110 UG x

926 92605 4120 UG 99,00 x

926 92605 4170 UG x

926 92605 4210 UG x

926 92605 4260 UG x

926 92605 4270 UG x

926 92605 4280 UG 25,00 x

926 92605 4300 UG x

926 92605 4360 UG 605,98 x

926 92605 4410 UG x

926 92605 4430 UG x

926 92605 4440 UG x

926 92605 4480 UG x

926 92605 4500 UG 337,50 x

926 92605 4700 UG 500,00 x

926 92695 4110 UG 46,40 x

926 92695 4170 UG x

926 92695 4210 UG x

926 92695 4300 UG 220,80 x

926 92695 4430 UG 261,78 x

926 92695 4480 UG 573,50 x

926 92695 4500 UG 40,00 x

SUMA X

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 4260 ZGKiW x

400 40002 4040 ZGKiW 170,00 x

9 630,00

7 830,08

8 840,09

19 458,06

3 024,96

1 600,61

7 268,95

7 124,50

2 300,00

4 130,00

2 673,20

1 224,20

32 925,00

25 050,06

11 287,33

4 079,40

38 587,75

3 600,49

3 133,50

1 948,41

14 851,50

10 600,00

1 450,16

845 309,12

1 000,00

Id: 920B4CD5-231C-4999-A511-0133DC625132. Podpisany Strona 3



Strona 4

700 70004 3020 ZGZG x

700 70004 4010 ZGZG 177,25 x

700 70004 4040 ZGZG x

700 70004 4110 ZGZG 759,81 x

700 70004 4120 ZGZG 57,60 x

700 70004 4210 ZGZG x

700 70004 4260 ZGZG x

700 70004 4270 ZGZG x

700 70004 4280 ZGZG 691,00 x

700 70004 4300 ZGZG x

700 70004 4360 ZGZG x

700 70004 4400 ZGZG x

700 70004 4410 ZGZG x

700 70004 4430 ZGZG x

700 70004 4440 ZGZG x

700 70004 4480 ZGZG x

700 70004 4520 ZGZG x

700 70004 4610 ZGZG x

700 70004 4700 ZGZG 129,64 x

710 71095 4210 ZGZG 780,00 x

710 71095 4260 ZGZG x

710 71095 4270 ZGZG x

710 71095 4300 ZGZG x

710 71095 4430 ZGZG 63,56 x

710 71095 4480 ZGZG 144,50 x

710 71095 4530 ZGZG 450,00 x

750 75023 4210 UG x

750 75023 4530 UG x

801 80110 3020 ZSP x

801 80110 4010 ZSP x

801 80110 4040 ZSP x

801 80110 4110 ZSP x

801 80110 4260 ZSP x

801 80110 4300 ZSP x

852 85219 4300 GOPS x

852 85230 3110 GOPS 200,00 x

852 85295 4170 GOPS 500,00 x

855 85502 3110 GOPS x

900 90001 4300 ZGKiW x

900 90004 3020 ZGZG x

900 90004 4010 ZGZG 179,13 x

900 90004 4040 ZGZG x

900 90004 4110 ZGZG 11,21 x

900 90004 4120 ZGZG 15,09 x

900 90004 4170 ZGZG x

900 90004 4210 ZGZG x

900 90004 4260 ZGZG x

900 90004 4270 ZGZG 932,78 x

1 247,96

1 776,61

9 902,34

89 325,94

33 294,38

84 158,65

1 032,10

10 119,46

5 903,84

1 275,55

1 545,33

2 650,00

2 903,00

8 829,20

2 475,76

3 599,58

11 148,18

20 000,00

3 000,00

6 900,00

228 000,00

2 064,44

44 600,00

10 000,00

6 000,00

1 000,00

7 850,00

2 000,00

3 724,50

5 505,93

9 630,00

7 830,08

8 840,09

Id: 920B4CD5-231C-4999-A511-0133DC625132. Podpisany Strona 4



Strona 5

900 90004 4280 ZGZG 763,00 x

900 90004 4300 ZGZG x

900 90004 4410 ZGZG x

900 90004 4430 ZGZG x

900 90004 4440 ZGZG x

900 90004 4480 ZGZG x

900 90004 4500 ZGZG 35,50 x

900 90004 4700 ZGZG 300,00 x

900 90095 4210 UG x

926 92605 3020 ZGZG 462,87 x

926 92605 3030 ZGZG x

926 92605 4010 ZGZG 325,22 x

926 92605 4040 ZGZG x

926 92605 4110 ZGZG x

926 92605 4120 ZGZG 99,00 x

926 92605 4170 ZGZG x

926 92605 4210 ZGZG x

926 92605 4260 ZGZG x

926 92605 4270 ZGZG x

926 92605 4280 ZGZG 25,00 x

926 92605 4300 ZGZG x

926 92605 4360 ZGZG 605,98 x

926 92605 4410 ZGZG x

926 92605 4430 ZGZG x

926 92605 4440 ZGZG x

926 92605 4480 ZGZG x

926 92605 4500 ZGZG 337,50 x

926 92605 4700 ZGZG 500,00 x

926 92695 4110 ZGZG 46,40 x

926 92695 4170 ZGZG x

926 92695 4210 ZGZG x

926 92695 4300 ZGZG 220,80 x

926 92695 4430 ZGZG 261,78 x

926 92695 4480 ZGZG 573,50 x

926 92695 4500 ZGZG 40,00 x

SUMA X

19 458,06

3 024,96

1 600,61

7 268,95

7 124,50

2 300,00

4 130,00

2 673,20

1 224,20

32 925,00

25 050,06

11 287,33

4 079,40

38 587,75

3 600,49

3 133,50

1 948,41

14 851,50

10 600,00

1 450,16

845 309,12

Id: 920B4CD5-231C-4999-A511-0133DC625132. Podpisany Strona 5




